* HI m * f 

primus in lucem dedit cardinalis Baronius, cum de rempo- dem concilio * Cenulfo rege, nec non reveren- a 
χα quo fcripti funt nibil haberet , in annum Chrifti diffimo archiepifcopo ZEthelardo, cum epiíco- cene pcccxxxv. eos conjecit, ferius omnino quam par fuit; quia pis, abbatibus, & multis aliis idoneis perfonis. 

Tuncidem vencrablis pater & primas totius Bri- 
tanniz /Echelardus , fic exoríus eft. 

"Theodulfum ad ea tempora non perveniffe oltendit Ionas 
ejus in Aurclianenfi cathedra fucceffor , qui a Ludovico 
pio poft (ynodum Parifienfem ad Eugenium papam mif- 

Ego - 
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-.'.Ἔσο JEthelardus Dei gratia humilis fan&z 
; Dorobernenfis ecclefiz archiepifcopus , unani- 
mo confilio totius fan&z (ynodi in nomine Dei 
omnipotentis, & perejus tremendum judicium 
precipio, ficit ego tnandatum a domino apo- 
ftolico Léone papa* recepi ut ex hoc tempore 
nunquam temerario aufu fuper hereditatem do- 
mini,id eft, ecclefias, laici prelumant fzcula- 
τος dominium fufcipere : fed ficut in privilegiis 
ab apoftolica fede datis habetur, feu etiam ab 
apoftolicis viris in initio nafcentis ecclefix tradi- 
tum eft, per fanctos canones, vel ctiam a pro- 
priis poffefforibus monafteriorum conftitutum 
cít , ea regula ὃς obfervantia diíciplinz fua mo- 
naftica jura ftudeant obferváre. 

Si ergo , quod abfit , ipfi hoc noftrum man- 

datum ὃς domini apoftolici przceptum fpreve- 
rint, & pro nihilo ducunt: Íciant (e a prarfenti 
ecclefia juftorum fegregatos, ὃς in die judicii an- 
te tribunal Chrifti ( nifi ante emendaverint ) ra- 
tionem reddituros. 
Hzc funt nominafan&dorum epifcoporum δε 

abbatum, qui cum totius fan&z (ynodi confen- 
. fu , pro * confirmationc przdi&z rei fignum 

» fane. crucis fublcripferunt. 

SVBSCRIPTIONES. 

Ego Athelardus archiepifcopus Dorobernen- 
fis civitatis fignum fan&z crucis fubícripfi. 

Ego V vede epiícopus fubícripfi. 
Ego Vvorr epifcopus fubfcripfi. 
Ego * Egnuinus cpifcopus fubfcripfi. 
Ego Fortherus epifcopus fubícripfi. 
Ego Danicl epifcopus fubícripfi. 
Ego Eadbrith epifcopus fub(cripfi. 
Ego Acca epifcopus fubfcripfi. ?8 
Ego* Ingvvaldus epifcopus fubfcripfi. 
Ego * Vveardrid epifcopus fubfcripfi. 

d  EÉgo*Northbertus epifcopus fubícripfi. 
Signum Aldulfi cpifcopi Lichifeldenfis. 
Ego Aadulf Siddenff. epifcopus fubfcripfi. 
MM Ofmundus London epifcopus fubícri- 
1 - D 

5 — Ego * Tudfridus Damocz cpifcopus fub- 
fcripfi. 

Ego * Forthredus abbas füb(cripfi. 
Ego * V vernbrithius Legorenfis fubcripfi. 
Ego * Ealhmundus cpilcopus V vintonenfis